

Góra Kalwaria , 2021.10.27

ODPOWIEDŹ nr 2 do sprawy ZGK-ZP-09-2021



Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO ogłoszonego przez Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Górze Kalwarii na „Realizacja odbioru i zagospodarowania (poddanie odzyskowi) osadów ściekowych w Zakładzie Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Górze Kalwarii,”- nr postępowania ZGK-ZP-09-2021.

Zgodnie z art 135 ust.2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – [Dz. Ustaw 2019, poz.1843 z późn.zm.] Zamawiający dokonuje odpowiedzi na zadane pytania w poniższym zakresie;

PYTANIE NR 1:

Czy w przypadku rolniczego zagospodarowania osadów ściekowych, będąc władającym gruntami rolnymi ustawowo zwolnionym z obowiązku posiadania decyzji na stosowanie osadów wymagane jest przez Zamawiającego przedstawienie decyzji na odzysk osadów?

Przepisowo Zamawiający akceptując zagospodarowanie osadów w procesie R10 nie powinien wymagać decyzji której w tym przypadku się nie wydaje lub z której posiadania podmiot jest zwolniony (zgodnie z ustawą o odpadach). W tym celu wystarczy przedstawić, iż wykonawca jest faktycznie władającym powierzchnią ziemi na podstawie posiadanych wypisów z rejestru gruntów (zgodnie z ustawą o odpadach oraz ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska).

ODPOWIEDŹ;

W przypadku rolniczego zagospodarowania osadów ściekowych, będąc władającym gruntami rolnymi ustawowo zwolnionym z obowiązku posiadania decyzji na stosowanie osadów nie jest wymagane przez Zamawiającego przedstawienie decyzji na odzysk osadów.

PYTANIE NR 2:

Mam jeszcze pytanie odnośnie "załącznik nr 1.1 do SWZ - ZAŁĄCZNIK CENOWY" - wzmianka o takim załączniku pojawia się formularzu ofertowym, w punkcie VIII. Niestety w załącznikach do SWZ nie mogę się dopatrzeć takiego dokumentu.

ODPOWIEDŹ; Wymieniony załącznik tj. "załącznik nr 1.1 do SWZ - ZAŁĄCZNIK CENOWY"- nie dotyczy tego postępowania.